お取引先各位 　2022年  7月吉日

  　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお歓び申し上げます。

 　　 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

  　　さて、今年7月1日より一部商品につきまして価格改定を実施させていただきました。

 　　お取引各位におかれましては、ご理解ご承認いただき厚く御礼申し上げます。

　　　しかしながら、ご承知の通り原材料価格高騰、運送コスト上昇、それらに起因する

　　 副資材などの調達コストの急激な上昇は更に加速している状況でございます。

　　　弊社におきましても何とか企業努力にて価格改定を回避するべく、取り組んで

 　　参りましたが、維持する事が極めて困難な状況に至りました。

　　　つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り価格の改定を

　　 実施させていただきたくご連絡申し上げます。

 　　お取引各位におかれましては諸事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう

 　　宜しくお願い申し上げます。

     　今後もより一層の品質向上と商品の安定供給に努めて参りますので引き続き

     　弊社製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

 　　　　　　敬 具

　　 　　　　　　　記

     　　    ◇対象商品
          　　　        別紙商品リスト

※2022年7月1日に価格改定された商品との重複はございません。

         　　◇価格改定 実施時期

            　　　      2023年　1月 5日（木）より

　　　　価格改定のご案内

価格改定商品リスト オープン工業株式会社

JAN 品番 商品名
現行定価
（税抜）

改定 定価
（税抜）

2022
カタログ
掲載貢 備考

1 4970115560187 NL-8-BK             吊り下げ名札クリップ式ヨコ名刺１０枚　黒 ¥2,200 ¥2,400

2 4970115560194 NL-8-BU             吊り下げ名札クリップ式ヨコ名刺１０枚　青 ¥2,200 ¥2,400

3 4970115560200 NL-8-GN             吊り下げ名札クリップ式ヨコ名刺１０枚　緑 ¥2,200 ¥2,400

4 4970115560217 NL-8-RD             吊り下げ名札クリップ式ヨコ名刺１０枚　赤 ¥2,200 ¥2,400

5 4970115560224 NL-8-YE             吊り下げ名札クリップ式ヨコ名刺１０枚　黄 ¥2,200 ¥2,400

6 4970115560231 NL-21-BK            吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大１０枚　黒 ¥2,300 ¥2,500

7 4970115560248 NL-21-BU            吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大１０枚　青 ¥2,300 ¥2,500

8 4970115560255 NL-21-GN            吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大１０枚　緑 ¥2,300 ¥2,500

9 4970115560262 NL-21-RD            吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大１０枚　赤 ¥2,300 ¥2,500

10 4970115560279 NL-21-YE            吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大１０枚　黄 ¥2,300 ¥2,500

11 4970115561368 NL-21-RG            吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大１０枚　橙 ¥2,300 ¥2,500

12 4970115561375 NL-21-SBU           吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大１０枚　空 ¥2,300 ¥2,500

13 4970115561351 NL-21-PK            吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大１０枚　桃 ¥2,300 ¥2,500

14 4970115560286 NL-21P-BK           吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大　１枚　黒 ¥250 ¥270

15 4970115560293 NL-21P-BU           吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大　１枚　青 ¥250 ¥270

16 4970115560309 NL-21P-GN           吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大　１枚　緑 ¥250 ¥270

17 4970115560316 NL-21P-RD           吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大　１枚　赤 ¥250 ¥270

18 4970115560323 NL-21P-YE           吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大　１枚　黄 ¥250 ¥270

19 4970115564246 NL-21P-RG           吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大　１枚　橙 ¥250 ¥270

20 4970115564253 NL-21P-SBU          吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大　１枚　空 ¥250 ¥270

21 4970115564239 NL-21P-PK           吊り下げ名札クリップ式ヨコ特大　１枚　桃 ¥250 ¥270

22 4970115549090 NB-24-BK            ループ紐　バラ　バーコード付　黒 ¥130 ¥150

23 4970115546112 NB-24-BU            ループ紐　バラ　バーコード付　青 ¥130 ¥150

24 4970115546129 NB-24-GN            ループ紐　バラ　バーコード付　緑 ¥130 ¥150

25 4970115546136 NB-24-RD            ループ紐　バラ　バーコード付　赤 ¥130 ¥150

26 4970115552403 NB-24-RG            ループ紐　バラ　バーコード付　橙 ¥130 ¥150

27 4970115559419 NB-24-SBU           ループ紐　バラ　バーコード付　空 ¥130 ¥150

28 4970115547713 NB-24-YE            ループ紐　バラ　バーコード付　黄 ¥130 ¥150

29 4970115552397 NB-24-PK            ループ紐　バラ　バーコード付　桃 ¥130 ¥150

30 4970115549311 NB-29-BK            ループクリップ９０ｃｍ黒１０本 ¥1,200 ¥1,400

31 4970115546976 NB-29-BU            ループクリップ９０ｃｍ青１０本 ¥1,200 ¥1,400

32 4970115546983 NB-29-GN            ループクリップ９０ｃｍ緑１０本 ¥1,200 ¥1,400

33 4970115546990 NB-29-RD            ループクリップ９０ｃｍ赤１０本 ¥1,200 ¥1,400

34 4970115559433 NB-29-RG            ループクリップ９０ｃｍ橙 １０本 ¥1,200 ¥1,400

35 4970115559440 NB-29-SBU           ループクリップ９０ｃｍ空 １０本 ¥1,200 ¥1,400

36 4970115547737 NB-29-YE            ループクリップ９０ｃｍ黄 １０本 ¥1,200 ¥1,400

37 4970115559426 NB-29-PK            ループクリップ９０ｃｍ桃 １０本 ¥1,200 ¥1,400

38 4970115557224 NB-29P-BK           ループクリップ　１本　黒 ¥150 ¥170

39 4970115557231 NB-29P-BU           ループクリップ　１本　青 ¥150 ¥170

40 4970115557248 NB-29P-GN           ループクリップ　１本　緑 ¥150 ¥170

41 4970115557262 NB-29P-RD           ループクリップ　１本　赤 ¥150 ¥170

42 4970115557279 NB-29P-YE           ループクリップ　１本　黄 ¥150 ¥170

74P

45P

45P

27P

28P

28P